* Huc pertinet Timarchi decretū apud Demosth. in orat. m̄pi p̄ca.

k Permittitur. publicano. & sic secundum hoc publicanus locauit. Sed potest & aliter in hoc. s. ponit casus. s. quod publicanus qui conduxit aliquid à fisco, non soluit pensiones fisco: vnde fiscus poterit eum expellere, sed secundum hoc exponas permittitur quod est hic in litera. s. fisco.

l Permittitur. publicano. Accur.

C OTEM.] CASVS. Dicitur quod nullus debet ausus esse vendere cotem cum qua accuntur cultelli: nec ferrum, nec frumentū, nec salem hostibus. qui vendit, capite punitur. [AGR.] Agri publici in perpetuū locati, nō reuocātur per procuratorem Cæsar, nisi auctōritate principis: & intellige sine iusta causa. [DOMINVS NAVIS.] Si dominus nauis aliquā rem illicitā imposuit in naui vt portetur, vel cōsensit cōductori nauis q̄ imponeat, amittit nauē. si autē eo ignorāte magister nauis imposuit vel cōductori, tūc ipse magister vel cōductor capite puniuntur: nauis autē domino restituitur. [ILLICITARVM.] Si autem aliquis portat illicitas merces, merces confiscantur: & fiscus petet eas ab ipso portante, vel eius herede. portas autem eas res, emere poterit per se, vel per aliū à fisco cui sic affectū fuerint. & hoc dicit. s. iste cum sequ. [QVI MAXIMO S.] Si conductores vectigalium fuerunt multum lucrati ex illa conductione, finito tempore conductionis tenentur iterum conducere, si non inueniantur alii qui velint tantum dare quantum est prius datum. Fran. Acc.

1 subigendo. aliās subigendam, & aliās subiiciendam. & sunt cotes lapides ad acuendum ferrum necessarij: & quandoque subiiciuntur ferro: quandoque ferrum coti subiicitur. has non debet quis vendere hostibus, sicut nec frumentum vel similia: vt C. quæ res expor. l. j. & i. j. & C. quæ res ven. non poss. l. pen. & l. fin.

m In perpetuum. i. quan-

ditū soluatur vectigal &c. & hi dicuntur vectigales: vt supra si ager vecti. l. j.

n A curatore. aliās ab auctōre. aliās ab actore, aliās à curatore. & semper ponitur pro procuratore Cæsar.

P Proreta custos dicitur & gubernator in na-

ppter aliquod tumultuo sum possūt: vt. s. de off. procu. Cæsa. l. fi. & facit re parte. Bu. l. j. s. j. Azo. pones & l.

Vel vectores. i. qui ve- i. huntur, & dic domino Flo. adfi- sciente. Accur.

q A magistro. i. ab eo cui totius nauis anchora est mandata: vt. s. de exerci. l. j. s. j. Accur.

r Gubernatore. qui par- tē nauis gubernat: pro- reta, qui sedet in pro- rata. i. in prima parte nauis: nauta, qui nauē gu- bernat: vt. s. nau. cau. l. j. s. nautam.

t Doc. hic cōmuniter, & Ale. in l. s. vis maior. s. loc. reputat text. istū sing. ad hoc quod cōducēs rē,

u Commisso. in fiscum: quae ad cū pertinebant: vt C. de nau. f. o. l. iij. & s. loca. l. ex conducto. s. pen. Accur.

v Restituitur. quia non potest dici ignorans de.

w liquisse: ut. j. de acti. & oblig. l. ex maleficiis. s. per eum ha-

x si quis. & est simile huic bitum: quan do aliis non reperit qui

y s. in auth. de eccl. titu. s. si quis in sua. colla. ix. velit cō- Sed ar. contra. C. de fal. ducere nisi mone. l. j. s. domus. Sed pro mino- precio. Be.

ibi speciale, vt sola negligentia puniatur.

z Heredem. s. j. e. l. cōmissa. & pone hīc casum vt ibi not. Sed contra. j. e. l. fi. s. pe. Sol. vt ibi.

x Commisso. i. propter commissum.

y Dominus. quondam. nam quod commissum est, statim definit esse eius qui crimen contraxit: vt. j. e. l. commissa. & sic bene potest postea emere per se vel per alium: vt &. s. man. l. si mandaero tibi. iij. s. is cuius. & sic non ob. s. de contrahē. empt. l. suæ rei. & s. man. l. si mandaero. iij. s. si hi quorum. arg. contra. C. de ser. fug. l. mancipia. in fin.

z Tanto. sicut prius.

a Non possunt. l. vectigalia. Accur.

b Ipsi. l. vt emant rem commissam fiscum.

c Compelluntur. contra. j. de iure fisc. l. iij. s. cum quinquennium. Sol. illa hanc corrigit. vel hīc de rigore, illa de æquitate: quod in idem recidit. vel licet sit inhumanum, vt ibi, sustinetur tamen, vt hīc. vel hoc speciale propter fructus maximos quos perceperat: aliās secus: vt in cōtra. s. e. l. locatio. s. j. & C. loca. inuitos. & facit pro hoc. s. loca. l. si vno. in prin. Itē viderit semper inuitus detineri: vt C. loca. si cū Hermes. sed ibi spōte remālit in cōduktione.

Q Vanta.] CASVS. Propter malitias & fraudes publicanorū est inductum hoc edictum, in quo est dictum quod tene- tur publicanus in duplum pro damno dato à familia si nō exhibantur. & continentur appellatione familiæ serui & liberi qui stant cum publicano. tandem exponit qui sint publicani: & certe siue conducent aliqui publica vectigalia, siue salinas vel metallū à fisco vel à ciuitate, publicani appellantur: & habet locum hoc edictum. postea dicit: bene dixi publicanū teneri nomine seruum. hoc est verum, etiam si eos vendiderit, vel manumiserit. se- cūs si decesserint serui. Ultimò dicit quod hæc actio est perpetua, & heredi datur. hoc dicit hæc lex cum seq. Fran.

a. *Factiones i. conspirationes in malum. Accu.*
 b. *Proposuit. sic. s. eo. l. j. s. dixerit. & sequentia verba ponuntur A materialiter: cum quibus facit. s. e. l. j. s. penul. & fin.*
 c. *Non exhibebuntur. s. serui qui fecerunt damnum.*
 d. *Deditio. speciale: vt. s. eo. l. nec licebit.*
 e. *Fortassis. tempera- mentum philosophicū est. sic supra de arbi. l. si duo. nam idem in vtro que est: vt arg. s. de noxa. l. non solum.*